منابع و مآخذ تاریخی و غیر آن درباره کسب دانش و یا شاگردی آنان نزد دیگر دانشمندان در عراق هیچ سخن به میان نیاورده‌اند. صاحب *تمة صوان الحکمة* درباره بزیت نوشته است: «او مسئول رصد، در روزگار مأمون و متخصص در علوم هندسه بود.» بیهقی جملات حکمت‌آمیزی نیز از بزیت نقل کرده که بسیار مغتنم است.^۲

مرگ او در سال ۲۳۰ ق / ۸۴۵ م. در شهر طرسوس رخ داده است؛ چراکه به همراه مأمون آنجا رفته بود. وی را در شهر حلب در مقابر قریش، به خاک سپردند. از گزارش ابن ندیم چنین برمی‌آید که تا روزگار وی (حدوداً یکصد سال بعد) هنوز نام بزیت بر روی قبرش باقی بود^۳ که همین امر به جایگاه برجسته او گواهی می‌دهد.